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OÜ Aardekapp 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Aardekapp on asutatud 23. septembril 2021.a. Äriühingu asutajateks on Janek Sulev, Raul
Osman ja Juho Järva.

OÜ Aardekapp on asutatud ja tegutseb eesmärgiga omada AS Connecto Eesti (registrikood
10722319) aktsiaid, osaleda aktsiate kaudu Connecto juhtimises ning teenida Connectost
dividenditulu.

Asutamise hetkel kuulus Aardekapile 357 500 Connecto nimiväärtuseta nimelist aktsiat, mis
esindas Connecto aktsiakapitalist ja kõigist aktsiatega esindatud häältest kokku 65%. Connecto
teise aktsionäri AS Merko Ehitus Eesti ja Connecto vahel on sõlmitud Connecto aktsionäride
leping, mille kohaselt on Aardekapil muuhulgas kohustus võõrandada lepingus sätestatud
tingimustel AS-le Merko Ehitus Eesti täiendavalt kuni 16% Connecto aktsiad, mille tulemusena
jääb Aardekapile selline kogus Connecto aktsiad, mis esindab vähemalt 49% Connecto
aktsiakapitalist ja aktsiatega esindatud häältest.

Aruandeperioodi olulisemateks sündmusteks olid: AS Merko Ehitus Eesti ostab täiendavalt 15%
AS Connecto Eesti aktsiatest, mille tulemusel jääb Aardekapile 275 000 Connecto aktsiat, mis
esindab 50% Connecto aktsiakapitalist ja aktsiatega esindatud häältest. AS Connecto Eesti maksab
2021. majandusaasta lõppedes aktsionäridele dividende.

AS Connecto Eesti tegevusvaldkondadeks on elektri-, telekommunikatsiooni- ja gaasivõrkude
projekteerimine, ehitamine ja hooldamine. Connectos töötab 500 inimest kolmes Balti riigis,
pakutud teenuste aastane kogumaht on 100 miljonit. Seoses Baltikumi elektrisüsteemi
desünkroniseerimisega Venemaast ja kasvavate investeeringute rohepöörde elluviimiseks, on
Connectol lähiaastatel head võimalused ettevõtte arendamiseks ja majandusliku edu saavutamiseks.

Aardekapi osanikud vaatavad tulevikku optimistlikult.

 

Juho Järva

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 23.09.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 414 318 0  

Nõuded ja ettemaksed 0 2 500  

Kokku käibevarad 4 414 318 2 500  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 783 139 0 2

Kokku põhivarad 2 783 139 0  

Kokku varad 7 197 457 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 000 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 911 332 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 281 125 0  

Kokku omakapital 7 197 457 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 7 197 457 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 23.09.2021 -

31.12.2022

Muud äritulud 987 278

Mitmesugused tegevuskulud -7 917

Muud ärikulud -987 278

Ärikasum (kahjum) -7 917

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 040 000

Intressitulud 382

Muud finantstulud ja -kulud 1 248 660

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 281 125

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 281 125
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aardekapp OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus-ja aruandluse põhimõtetele ning põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Aardekapp OÜ

raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskonto jääki ( va arvelduskrediit) . 2021-2022. aruandeaastal tehinguid välisvaluutas

ei toimunud.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud võetakse arvele soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtte aktsiad võetakse arvele soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused)

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid maksumusega alates 3000 eurost.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    3000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tulud võetakse arvele saadud või saadaolevas õiglases väärtuses arvestades tehtud allahindlusi ja muid soodustusi. Tulu kaupade

müügist kajastatakse siis kui kaupade müügiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ja tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kulud

Lähtudes raamatupidamises tulude ja kulude vastavuse printsiibist, kajastatakse kulud sellel perioodil millal kajastatakse tulud, mille saamiseks

kulud on tehtud. Kulud, millega seotud tulu tekkimist ei ole võimalik kindlaks teha, kajastatakse nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat 

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata
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sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Aardekapp OÜ-ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel.

* Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps)

on seotud Ettevõttega, kui see isik:

(a) on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks

ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või

(b) omab kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

* Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku

lähedane pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;

(f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle.

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel peab arvesse võtma suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Lisa 2 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2022 23.09.2021

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 2 783 139 0

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 783 139 0

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 23.09.2021 -

31.12.2022

23.09.2021 -

23.09.2021

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 23.09.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 2 500

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 2 500
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Aruandeperioodil toimus ühinemine (Aardekapp OÜ kui ühendav ühing), mida käsitleti RTJ 11 kohaselt seotud osapoolte vahelise

äriühendusena ning selle mõju Aardekapp OÜ omakapitalile kajastub bilansis kui eelmiste perioodide jaotamata kasumi suurenemine



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2023

OÜ Aardekapp (registrikood: 16324288) 23.09.2021 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JUHO JÄRVA Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ Aardekapp osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud OÜ Aardekapp (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning kasumiaruannet

eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali



põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 70

Tulika tn 19, Tallinn, Harju maakond, 10613

29.06.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
OÜ Aardekapp (registrikood: 16324288) 23.09.2021 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILMAR TÄLLI Vandeaudiitor 29.06.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 911 332

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 281 125

Kokku 7 192 457

Jaotamine  

Dividendideks 1 200 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 992 457

Kokku 7 192 457

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 911 332

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 281 125

Kokku 7 192 457



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raul Osman 36203240228

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1450 EUR

(Lihtomand)

Juho Järva 37212045213

Leppneeme küla,

Viimsi vald, Harju

maakond, Eesti

2100 EUR

(Lihtomand)

Janek Sulev 37901075725

Vaila küla, Harku

vald, Harju

maakond, Eesti

1450 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress jarvajuho@gmail.com


